1. Hafserung s. Joh. Carp. diff. de perfectio
ni Christiana Antiv. Wittenb. 1739.
2. _____ diff. de Bileam, in iurato
re et propheta periodico, Wittenb. 1739
3. _____ diff. de communione sub
utragz. Wittenb. 1739.
4. _____ diff. de locis cur Christus
morte crucis voluerit mori, W. 1739
5. _____ diff. de theologo non tantum
theoretico sed practico, Wittenb. 1738
6. _____ diff. de momento endyponismen
anime fidelis, Wittenb. 1726.
7. _____ diff. de effectibus afflictio
num Christi a Paulo supplendi
ex Coloss. i v. 24. Wittenb. 1720
8. Hayer s. Joh. Georgij s. diff. de proverbiis
proverbio: pror. Kenta. Dukt. sein
Act. VIII v. 5. Lipsia 1738.

20
יְלִיכָה

מֹסֶרֶת מַגְבִּירָה

I. E.

MAACHAM

A REGIA REMOTAM,

1. Reg. XV, 13.

P R A E S I D E

DN. IOANNE CHRISTIANO
HEBENSTREIT,

S.S. THEOL. DOCT. ET LINGVAE SANCTAE
PROFESSORE PVBL. ORDIN.

PRAECEPTORE SVO OBSERVANDO,

IN

AVDITORIO THEOLOGICO PAVLINO

D. XIV. DECEMBR. MDCCXXXIV.

PUBLICO ERVDITORVM EXAMINI

SVBIICET

AVCTOR ET RESPONDENS

IOAN. CHRISTIANVS BRVDER
S.S. THEOL. CVLT.

LIPSIAE

LITERIS IO. CHRISTIANI LANGENHEMII.

V I R O
SVMME REVERENDO EXCELLENTISSIMO
AMPLISSIMO DOCTISSIMO QVE
D O M I N O
FRIDERICO GUILIELMO
SCHVTZIO
SACRO SANCTARVM LITERARVM DOCT.
CELEBERRIMO AD AEDEM DIVI NICOLAI
ARCHIDIACONO MERITISSIMO

DOMINO FAVTORI ATQVE MAECE-
NATI SVO.

OMNEM
ANIMI CORPORISQUE PROSPERITATEM
PERPETVAM APPRECATVR
SIMVL ET
HAS IPSAS PAGELLAS
OFFERENS
MONIMENTVM
PIETATIS ET OBSEQVII
PONIT

AVCTOR RESPONDENS
IOANNES CHRISTIANVS BRVDER

I. N. J. A.

§. I.

Gredior Bono cum Deo opusculum, a quo fuissent forte, quae praesens me auocare potuissent. Materia enim, quam feligere placuit, eis omnino haud iniuste annumeratur, quae, sicut pleraque ad Historiam antiquissimorum temporum spectantia themata, admordum incerta sunt. Id quod ex eo inter alia patescere potest, quod auctores, qui explicando huic loco operam suam impenderunt, maxime inter se dissident. Quotquot Commentatores inueniuntur, sunt autem perquam multi, cuique sua, quam fouet, placet sententia, pauci sane in omnibus conueniunt, aut conciliari posse videntur. Accedit et hoc, vix ac ne vix quidem noui aliquid dictum iri, quod tamen pro hodierno nouatuerint seculi more ab iis, qui se ad scribendum accingunt, requiritur. Si vero aliquid diceretur, quod nondum dictum fuerat, inuidiosum fore et eruditiois exquisitae viris displicitorum vereri poteram. Quae cum ita sint, obiiciat quis forsitan, cur tale munus in me suscepimus? Respondebit versus primus supra trigesimum Cap-